
 

OSNOVNA ŠKOLA  PLOKITE 

        Split, Slavonska 13 

KLASA:       112-04/24-01/10 

URBROJ:    2181-1-284-01-24-18 

U Splitu, 12.12.2024.                                 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“, br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13, 

152/14., 07/17, 68/18., 98/19., 64/20., 151/22., 155/23. i 156/23.), članka 13. Pravilnika o radu 

Osnovne škole Plokite, Split, članka 8. i 9. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i 

vrednovanju kandidata za zapošljavanje Osnovne škole Plokite Split te Pravilnika o izmjenama 

i dopunama Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje Osnovne škole Plokite Split, ravnateljica Osnovne škole Plokite Split, Slavonska 

13,  donosi: 

 

ODLUKU 

o obustavi natječaja i ne zasnivanju radnog odnosa 

1. Obustavlja se postupak natječaja za zapošljavanje u Osnovnoj školi Plokite te neće biti 

zasnovan radni odnos na radno mjesto učitelja koji obavlja poslove učitelja tehničke 

kulture -1 izvršitelj/ica, na određeno nepuno radno vrijeme, 4/40 sati tjedno, do povratka 

radnika s dopusta, koji je objavljen dana 13. studenog 2024. godine na mrežnoj stranici 

i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči 

Osnovne škole Plokite http://os-plokite-st.skole.hr/ u rubrici pod nazivom „Natječaji“, 

podrubrici „Natječaji i zasnivanje radnog odnosa“, 

2. Postupak javnog natječaja koji se odnosi na radno mjesto iz točke 1 ove Odluke 

obustavlja se, jer su se na raspisani natječaj prijavila dva kandidata koji udovoljavaju 

zakonskim uvjetima, a koji nisu pristupili testiranju. 

3. Do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenog natječaja ili na drugi propisani 

način, radni odnos će se zasnovati u skladu s odredbama Zakona o odgoju i obrazovanju 

u osnovnoj i srednjoj školi. 

4. Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole Plokite 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenje. 

 

                                                                                         Ravnateljica:  

Marijana Smoje, prof. 

http://os-plokite-st.skole.hr/

